ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по формированию резерва

 управленческих кадров органов  местного самоуправления

  Алексеевского муниципального  района

    п.г.т. Алексеевское                                                                                     от  22 .03.2013 г.
 Присутствовали:
Белкин А.Л.                    - председатель комиссии, руководитель аппарата Совета

                                Алексеевского муниципального  района

Члены комиссии:

Юсупова Г.А.

- Управляющий делами Исполнительного комитета,

  заместитель председателя   комиссии

 Демидова А.Д.

- ответственный за кадровое  делопроизводство

  районного Совета и Исполнительного комитета

                                                Алексеевского муниципального  района, секретарь комиссии

Бажинова Т.А.

- главный специалист – юрист аппарата Совета

Харитонова Е.А.

- начальник организационного отдела аппарата Совета

Повестка дня:

1. Об исключении из резерва управленческих кадров органов местного самоуправления Алексеевского муниципального района.

2. О проведении конкурса на право быть включенным в резерв управленческих кадров органов местного самоуправления Алексеевского муниципального района и формирования резерва управленческих кадров Алексеевского муниципального района.
 Слушали   Белкина А.Л.- председателя комиссии,
Проанализировав состав работников, включенных в резерв управленческих по высшей группе должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, комиссия по формированию резерва управленческих кадров Алексеевского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва управленческих кадров по высшей группе должностей муниципальной службы Алексеевского муниципального района Республики Татарстан утвержденного  13 мая 2011 года лиц согласно приложению.
2. Объявить о проведении конкурса на право быть включенным в резерв управленческих кадров органов местного самоуправления Алексеевского муниципального района  Республики Татарстан на 2013  по следующей группе должностей муниципальной службы:
1. Руководитель Исполнительного комитета Алексеевского городского поселения Алексеевского муниципального района.
2. Секретарь  Исполнительного комитета Куркульского сельского поселения Алексеевского муниципального района.

3. Секретарь  Исполнительного комитета Среднетиганского сельского поселения Алексеевского муниципального района.

3. Провести в мае 2013 года конкурс среди претендентов на право быть включенным в резерв управленческих кадров органов местного самоуправления Алексеевского муниципального района

Голосовали: «За»-5, «Против»- нет, «Воздержался» - нет

     Председатель комиссии:

          Белкин А.Л.
     Секретарь комиссии:                                                                Демидова А.Д.
     Члены комиссии:

           Юсупова Г.А.

Бажинова Т.А.

Харитонова Е.А.

Приложение
СПИСОК

работников, исключенных из резерва управленческих кадров

по высшей группе должностей муниципальной службы

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

утвержденного 13 мая 2011 года

	№
	ФИО
	Дата рождения
	Образование (что окончил, специальность по образованию, учёная степень
	Занимаемая должность
	На какую должность стоял в резерве
	примечание

	1.
	Макарова

Нина

Геннадьевна
	05.08.1972
	Высшее, Татарский гуманитарный институт, дошкольная педагогика и психология
	Заведующая Куркульским детским садом
	Секретарь Исполнительного комитета

Куркульского

сельского поселения

	2.
	Турнина

Мария

Алексеевна
	21.04.1979
	Среднее специальное, Чистопольский педколледж, воспитатель
	Худ.руководитель Куркульского СДК
	Секретарь Исполнительного комитета

Куркульского

сельского поселения

	3.
	Давлетшина

Гульнара

Хафизовна
	27.02.1981
	Ввшее,

Набережночелненский государственный педагогический институт,

 учитель математики и информатики
	Учитель

Среднетиганской СОШ.
	Секретарь Исполнительного комитета

Среднетиганского

сельского поселения

	4.
	Сибатова

 Диляра

Садретиновна
	06.01.1972
	Высшее, Казанский государственный институт культуры, организатор-методист
	Ведущий библиотекарь

Нижнетиганской сельскаой библиотеки
	Секретарь Исполнительного комитета

Среднетиганского

сельского поселения

Секретарь комиссии:                                                                Демидова А.Д.

PAGE